UBND THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /VP-BPTH
V/v Chính quyền thành phố

Saiki tuyển dụng điều phối viên

quan hệ quốc tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tam Điệp, ngày        tháng 3 năm 2024

             Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh

thành phố;

- UBND các phường, xã.

 Thực hiện Văn bản số 272/VPUBND-VP9 ngày 29/02/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc Chính quyền thành phố Saiki tuyển dụng điều phối viên

quan hệ quốc tế.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND thành phố, Văn phòng HĐND

và UBND thành phố chuyển Công thư ngày 16/02/2024 của Chính quyền thành phố

Saiki, tỉnh Oita, Nhật Bản đề nghị hỗ trợ tuyển điều phối viên quan hệ quốc tế, hỗ

trợ kết nối giữa tỉnh Ninh Bình và thành phố Saiki trong các hoạt động hợp tác, giao

lưu. Thông tin chi tiết có tại đường link: Chương trình JET | Đại sứ quán Nhật Bản

tại Việt Nam (emb-japan.go.jp) đến Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn

hóa - Thể thao và Truyền thanh thành phố, UBND các phường xã, đề nghị các đơn

vị truyên truyền, thông tin về đề nghị tuyển dụng của Chính quyền thành phố Saiki,

tỉnh Oita, Nhật Bản đến các cá nhân đủ điều kiện đăng ký dự tuyển.

(Gửi kèm bản chụp Công thư ngày 16/02/2024 của Chính quyền thành phố

Saiki, tỉnh Oita, Nhật Bản)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố (để b/c);

- Lãnh đạo VP HĐND và UBND thành phố;

- Lưu: VP, BPTH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Xuân Hồng

		2024-03-14T16:24:30+0700

		2024-03-14T17:02:21+0700

		2024-03-14T17:02:21+0700

		2024-03-14T17:02:21+0700